МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

                      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО

                                                            П Р И К А З

от  01.09.2023                                                                                   № 185-у

г.Краснодар

Об организации питания

учащихся из семей граждан, призванных на военную службу по

мобилизации в 2023-2024  учебном году

 В соответствии,  с Указом Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации»,  решением Городской Думы г. Краснодара края от 20 октября  2022

года  № 45п.18  «О внесении изменений в решение городской думы Краснодара

от 28.01.2010 №69 п.5 «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельных категорий граждан», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 01.09.2023 дополнительную меру социальной

поддержки в виде обеспечения ежедневным бесплатным одноразовым питанием

учащимся из семей граждан, призванных на военную службу по

мобилизациии.(приложение 1)

          2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  СОШ № 74                     М.Ю.Ремизова

Приложение 1

Список учащихся из семей граждан, призванных на военную службу по

мобилизациии

1 Николенко Софья Михайловна 5б

2 Дребезов Максим Вячеславович 5в

3 Филонов Егор Алексеевич 5г

4 Костевич Данил Артемович 7д

5 Мороз Варвара Андреевна 7д

6 Крисько Павел Игоревич 8в

7 Петрюк Матвей Сергеевич 8в

8 Колесниченко  Семен Евгеньевич 10б

9 Сидорчук Александр Константинович 6в

10 Еськина Дарина Ивановна 6г

12 Чернецова Валерия Ивановна 6д